
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/napln-do-3d-pera-s-lcd-displejem-
zelena-svitici/

Náplň do 3D pera s LCD displejem - zelená
svítící

Kód zboží: NAPLN-GREENLIGHT
Značka: Nezadán

Popis:
Pokud vám už došly náplně do vašeho 3D pera, nezoufejte! Objednejte si náhradní balení a
obdržíte hned 10 metrů PLA náplně pro další tvoření!

3D pero je unikátní výtvarná pomůcka, se kterou si lze užít spoustu zábavy a vytvářet
krásné trojrozměrné objekty. Pero kreslí díky speciální náplni, která se uvnitř pera roztaví.
Pořiďte si tyto náhradní náplně do 3D pera, a užijte si ještě větší zábavu.

PLA je termoplastický polyester, který se vyznačuje velmi dobrou pevností a
stálobarevností. Jedná se o materiál ze kterého je vyrobena tato náplň do vašeho 3D pera.
Základem pro výrobu tohoto materiálu jsou obnovitelné zdroje, jako například kukuřičný
škrob. Tavná teplota materiálu PLA je kolem 180°.

Parametry:
• Materiál: 100% polyester
• Délka (cm): 1000
• Materiálové složení: polyester

Fotky:

https://darcik.cz/napln-do-3d-pera-s-lcd-displejem-zelena-svitici/



	Náplň do 3D pera s LCD displejem - zelená svítící

